包鸾府发〔2023〕134号

丰都县包鸾镇人民政府
关于《2023 年丰都县茶山竹海休闲农庄集中 连片改造弃管经果林种植花椒项目
实施方案》的批复

鸽子坝村村民委员会：
你村报送的《关于2023 年丰都县茶山竹海休闲农庄集中连片改造弃管经果林种植花椒项目实施方案的报告》已收悉，经审查，现就该项目批复如下：
一、项目名称：2023 年丰都县茶山竹海休闲农庄集中连片改造弃管经果林种植花椒项目
二、监管单位：包鸾镇人民政府、包鸾镇鸽子坝村村民委员会
三、项目法人：丰都县茶山竹海休闲农庄
四、建设地点：包鸾镇鸽子坝村8组
五、建设内容及规模
1.种植57亩九叶青花椒树近4500株，改良土壤57亩，增施有机肥30吨,对花椒树进行除草、修枝整形、刷白等冬季管理。
2.改建面积近200平方米熏烤房和管理房；
在位于包鸾镇至丰都县102省道旁，花椒种植基地旁改建占地200平方米的砖混房屋一栋（25*8米）。其中：（1）烘烤房64平方米（8*8米）；（2）库房32平方米（4*8米）；（3）管理房32平方米（4*8米）；（4）厨房32平方米（4*8米）；（5）公共卫生间及杂物间40平方米。
3.加工生产机械购置：
2024年购置15匹电动烘干机1套，电动圆筛机1台，电动分选机1台，电动封口机2台，不锈钢工作台5台。
2025年修建冷库50立方米。
六、建设工期
项目实施2年，2023年10月至2025年4月。
七、资金投入概算
项目总投资19.2万元；自筹资金10.65万元；申请国家财政补助资金8.55万元,其中:2023年2.85万元；2024年2.85万元；2025年2.85万元。
接此批复后，请你村及时组织业主单位抓紧做好项目建设前期工作，完善用地等手续，落实建设条件，按期开工建设。严格按照项目程序推进项目建设，加强项目监督管理，确保工程质量。

丰都县包鸾镇人民政府
	  2023年9月28日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

- 2 -